
ZARZĄDZENIE NR 47/2025 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny przydatności użytkowej oraz wyłączenia 
materiałów zasobu z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

Na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 
2 kwietnia 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 820 z późn. zm.) w zw. z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 
17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 z późn. zm.) 
oraz zgodnie z § 15 ust. 8 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Tucholi 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję komisję do spraw oceny przydatności użytkowej oraz wyłączenia 

materiałów zasobu powiatowej części państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 
które utraciły przydatność użytkową, zwaną dalej „komisją”. 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w §1 wchodzą: 
1. Przewodniczący: Leszek Kloskowski – Geodeta Powiatowy 
2. Członkowie: 

1) Andrzej Buczkowski – inspektor, 
2) Magdalena Badtke – geodeta, 
3) Katarzyna Klafetka – podinspektor. 

§ 3. Zadaniem komisji jest okresowe (nie rzadziej niż raz w roku) przeprowadzenie oceny 
przydatności użytkowej materiałów zasobu. W razie stwierdzenia utraty przydatności 
użytkowej komisja przeprowadzi wyłączenie z zasobu. Tryb wyłączania materiałów z zasobu 
oraz sposób ich przekazywania do właściwego archiwum państwowego określają przepisy 
powołanego na wstępie rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 
2 kwietnia 2021 r. 

§ 4. Komisja wykonuje swoje zadania w składzie co najmniej trzyosobowym. 
§ 5. Komisja została powołana na czas nieokreślony. 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B49167AF-C3D2-4FBE-86A7-0261B26B4B0A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 47/2025 
Data dokumentu 2025-07-17 
Organ wydający Starosta Tucholski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji do spraw oceny przydatności użytkowej 

oraz wyłączenia materiałów zasobu z powiatowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego 

Identyfikator dokumentu B49167AF-C3D2-4FBE-86A7-0261B26B4B0A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1515918720 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.07.2025 11:46:38 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR 47/2025 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


